



Klokkerholm Byfornyelse ApS

Bredkærvej 15

9320 Hjallerup

CVR-nr. 39816768

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-02-2024

Carsten Albæk Hannesbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klokkeholm Byfornyelse ApS Bredkærsvej 15 9320 Hjallerup
CVR-nr.	39816768
Stiftelsesdato	15-08-2018
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Carsten Albæk Hannesbo, Direktør Claus Dam Andreasen Per Møller Pedersen Else Margrethe Pedersen
Direktion	Carsten Albæk Hannesbo
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med byfornyelse og udvikling i Klokkeholm med henblik på forskønnesle af bybilledet, herunder navnlig opkøb af ejendomme med henblik på nedrivning eller renovering, samt efterfølgende videresalg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -16.566, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 465.666, og en egenkapital på kr. 142.791.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er i året gennemført i overensstemmelse med selskabets formål.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-21.258	-3.928
Driftsresultat		-21.258	-3.928
Andre finansielle indtægter		20	0
Finansielle omkostninger		0	-2.805
Resultat før skat		-21.238	-6.733
Skat af årets resultat		4.672	1.179
Årets resultat		-16.566	-5.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.566	-5.554
Resultatdisponering		-16.566	-5.554

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		432.170	432.170
Materielle anlægsaktiver		432.170	432.170
Anlægsaktiver		432.170	432.170
Udskudte skatteaktiver		5.851	1.179
Andre tilgodehavender		6.402	2.453
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.321
Tilgodehavender		14.253	4.953
Likvide beholdninger		19.243	49.499
Omsætningsaktiver		33.496	54.452
Aktiver		465.666	486.622

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		92.791	109.357
Egenkapital		142.791	159.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-1.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		375	6.388
Periodeafgrænsningsposter		310.000	310.000
Kortfristede gældsforpligtelser		322.875	327.265
Gældsforpligtelser		322.875	327.265
Passiver		465.666	486.622
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	109.357	159.357
Årets resultat		-16.566	-16.566
Egenkapital 31-12-2023	50.000	92.791	142.791

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
